平成 29 年 2 月 6 日
各 位

東京都千代田区神田紺屋町 15 番地
株 式 会 社 a p r e c i o
代 表 取 締 役 社 長  石 田  博 己
問 合 せ 先 ： 管 理 部 部 長   竹 田  潔

本社移転に関するお知らせ

当社の本社を移転することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 移転先

〒103-6026 東京都中央区日本橋 2-7-1 東京日本橋タワー26 階
※移転に伴う電話番号およびファックス番号の変更はございません。

２． 移転日（業務開始日）

平成 29 年 3 月 6 日（予定）

３． 移転理由

今後の事業拡大を見据えて、当社および当社グループ会社との執務スペースのワンフロア化

による情報の共有化、業務の効率化を図るとともに、事業継続計画（ＢＣＰ）の対応強化の

ため。

以上